



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 026 209  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAMBUS SUSHI AS  
Forretningsadresse: Skippergata 9  
0152 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Guttorm Lindseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	104 049 380	102 292 138
Annen driftsinntekt		4 525 782	1 014 431
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 575 162</b>	<b>103 306 569</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 282 903	29 925 890
Lønnskostnad	3	45 477 095	41 034 344
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 168 458	3 585 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	684 170	0
Annen driftskostnad	4	21 434 889	21 003 777
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 047 515</b>	<b>95 549 505</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 527 647</b>	<b>7 757 064</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	364 889	25 989
Annen finansinntekt	5	19 601	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>384 490</b>	<b>25 989</b>
Annen rentekostnad	5	0	3 901
Annen finanskostnad	5	30 041	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30 041</b>	<b>3 901</b>
<b>Netto finans</b>		<b>354 449</b>	<b>22 088</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 882 096</b>	<b>7 779 152</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 953 296	1 093 528
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	6 928 800	6 685 624
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	616 124	751 433
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>616 124</b>	<b>751 433</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast bygningsinventar, leide lokaler	4	16 309 974	8 230 315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 10	4 796 608	1 504 268
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 106 582</b>	<b>9 734 583</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 722 706</b>	<b>10 486 016</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	1 237 437	1 139 908
<b>Sum varer</b>		<b>1 237 437</b>	<b>1 139 908</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 242 115	958 490
Andre fordringer		1 155 874	1 225 026
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 397 989</b>	<b>2 183 516</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	23 723 518	25 459 356
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 723 518</b>	<b>25 459 356</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 358 944</b>	<b>28 782 780</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 081 650</b>	<b>39 268 796</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Selskapskapital	8, 9	152 000	152 000
Overkurs	9	2 139 715	2 139 715
Annen innskutt egenkapital	9	1 326 011	1 326 011
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 617 726</b>	<b>3 617 726</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	21 191 391	15 762 591
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 191 391</b>	<b>15 762 591</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 809 117</b>	<b>19 380 317</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 779 948	5 568 086
Betalbar skatt	6	1 817 987	1 844 961
Skyldige offentlige avgifter		3 477 386	3 806 254
Annen kortsiktig gjeld		10 197 212	8 669 178
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 272 533</b>	<b>19 888 479</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 272 533</b>	<b>19 888 479</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 081 650</b>	<b>39 268 796</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 369665

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 026 209  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAMBUS SUSHI AS  
Forretningsadresse: Skippergata 9  
0152 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Guttorm Lindseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.05.2024



Organisasjonsnr: 997 026 209  
BAMBUS SUSHI AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	104 049 380	102 292 138
Annen driftsinntekt		4 525 782	1 014 431
<b>Sum inntekter</b>		<b>108 575 162</b>	<b>103 306 569</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 282 903	29 925 890
Lønnskostnad	3	45 477 095	41 034 344
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 168 458	3 585 494
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	684 170	0
Annen driftskostnad	4	21 434 889	21 003 777
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 047 515</b>	<b>95 549 505</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 527 647</b>	<b>7 757 064</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	364 889	25 989
Annen finansinntekt	5	19 601	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>384 490</b>	<b>25 989</b>
Annen rentekostnad	5	0	3 901
Annen finanskostnad	5	30 041	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30 041</b>	<b>3 901</b>
<b>Netto finans</b>		<b>354 449</b>	<b>22 088</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 882 096</b>	<b>7 779 152</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 953 296	1 093 528
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	6 928 800	6 685 624
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>



Organisasjonsnr: 997 026 209  
BAMBUS SUSHI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	616 124	751 433
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>616 124</b>	<b>751 433</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast bygningsinventar, leide lokaler	4	16 309 974	8 230 315
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 10	4 796 608	1 504 268
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 106 582</b>	<b>9 734 583</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 722 706</b>	<b>10 486 016</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	1 237 437	1 139 908
<b>Sum varer</b>		<b>1 237 437</b>	<b>1 139 908</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 242 115	958 490
Andre fordringer		1 155 874	1 225 026
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 397 989</b>	<b>2 183 516</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	23 723 518	25 459 356
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 723 518</b>	<b>25 459 356</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 358 944</b>	<b>28 782 780</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 081 650</b>	<b>39 268 796</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8, 9	152 000	152 000
Overkurs	9	2 139 715	2 139 715
Annen innskutt egenkapital	9	1 326 011	1 326 011
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 617 726</b>	<b>3 617 726</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	9	21 191 391	15 762 591
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 191 391</b>	<b>15 762 591</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 809 117</b>	<b>19 380 317</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 779 948	5 568 086
Betalbar skatt	6	1 817 987	1 844 961
Skyldige offentlige avgifter		3 477 386	3 806 254
Annen kortsiktig gjeld		10 197 212	8 669 178
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 272 533</b>	<b>19 888 479</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 272 533</b>	<b>19 888 479</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 081 650</b>	<b>39 268 796</b>



Organisasjonsnr: 997 026 209  
BAMBUS SUSHI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Vennligst se note 1 i vedlagt PDF med Årsregnskap med noter.

Note  
3

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
78.00

Note  
3

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38144084.00	34785559.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5549949.00	5051260.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	763444.00	717326.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1019618.00	480199.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45477095.00	41034344.00

**Mer om årsverk og lønn**  
Vennligst se note 3 i vedlagt PDF med Årsregnskap med noter.

Note

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.





Til generalforsamlingen i Bambus Sushi AS

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
2	Salgsinntekt	104 049 380	102 292 138
	Annenn driftsinntekt	4 525 782	1 014 431
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>108 575 162</b>	<b>103 306 569</b>
	Varekostnad	29 282 903	29 925 890
3	Lønnskostnad	45 477 095	41 034 344
4	Avskrivning på varige driftsmidler	3 168 458	3 585 494
4	Nedskrivning av varige driftsmidler	684 170	0
4	Annenn driftskostnad	21 434 889	21 003 777
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>100 047 515</b>	<b>95 549 505</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>8 527 647</b>	<b>7 757 064</b>
	<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
5	Finansinntekter	384 490	25 989
5	Finanskostnader	-30 041	-3 901
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>354 449</b>	<b>22 088</b>
	<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>8 882 096</b>	<b>7 779 152</b>
6	Skattekostnad	1 953 296	1 093 528
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
9	Avsatt til annenn egenkapital	6 928 800	6 685 624
	<b>Sum overføringer</b>	<b>6 928 800</b>	<b>6 685 624</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LFT3:HFE6f-JGVDS-EY41V-U28E8-X5FQA



## Bambus Sushi AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2023	2022
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
6	Utsatt skattefordel	616 124	751 433
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>616 124</b>	<b>751 433</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
4	Fast bygningsinventar, leide lokaler	16 309 974	8 230 315
4, 10	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4 796 608	1 504 268
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>21 106 582</b>	<b>9 734 583</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>21 722 706</b>	<b>10 486 016</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
10	Varer	1 237 437	1 139 908
	<b>Fordringer</b>		
10	Kundefordringer	1 242 115	958 490
	Andre fordringer	1 155 874	1 225 026
	<b>Sum fordringer</b>	<b>2 397 989</b>	<b>2 183 516</b>
7	Bankinnskudd, kontanter og lignende	23 723 518	25 459 356
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>27 358 944</b>	<b>28 782 780</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>49 081 650</b>	<b>39 268 796</b>

Penneo Dokumentnøkkelt: LFT3:HFE6i-JGVDS-EY41V-U28E8-X5FQA



## Bambus Sushi AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
8, 9	Aksjekapital (15 200 aksjer á kr 10)	152 000	152 000
9	Overkurs	2 139 715	2 139 715
9	Annen innskutt egenkapital	<u>1 326 011</u>	<u>1 326 011</u>
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>3 617 726</u>	<u>3 617 726</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
9	Annen egenkapital	<u>21 191 391</u>	<u>15 762 591</u>
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>21 191 391</u>	<u>15 762 591</u>
9	<b>Sum egenkapital</b>	<u><b>24 809 117</b></u>	<u><b>19 380 317</b></u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	8 779 948	5 568 086
6	Betalbar skatt	1 817 987	1 844 961
	Skyldige offentlige avgifter	3 477 386	3 806 254
	Annen kortsiktig gjeld	<u>10 197 212</u>	<u>8 669 178</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>24 272 533</u>	<u>19 888 479</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u><b>24 272 533</b></u>	<u><b>19 888 479</b></u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u><b>49 081 650</b></u>	<u><b>39 268 796</b></u>

Oslo, 18. april 2024

I styret for Bambus Sushi AS:

\_\_\_\_\_  
Thu Huong Thi Nguyen  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Guttorm Lindseth  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Adriano Paolo Capoferro  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tore Bjørn Ottersland  
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: LFT3:HFE6i-JGVDS-EY41V-U28E8-X5FQA



## Bambus Sushi AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	8 882 096	7 779 152
Periodens betalte skatt	-1 844 961	-2 385 745
Ordinære avskrivninger	3 168 458	3 585 494
Nedskrivninger varige driftsmidler	684 170	0
Endring i varer	-97 529	-97 220
Endring i kundefordringer	-283 625	-373 332
Endring i leverandørgjeld	3 211 862	-924 586
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	1 268 318	2 822 871
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>14 988 789</b>	<b>10 406 634</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-15 224 625	-1 198 716
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-15 224 625</b>	<b>-1 198 716</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Tilbakebetaling av egenkapital	0	-3 808 285
Utbetalinger av utbytte	-1 500 000	-2 139 715
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 500 000</b>	<b>-5 948 000</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 735 836	3 259 918
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	25 459 356	22 199 438
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>23 723 518</b>	<b>25 459 356</b>

Pennco Dokumentnøkkel: LFT3:HFE6i-JGVDS-EY41V-U28E8-X5FQA



## Bambus Sushi AS

### Noter til regnskapet

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

##### Inntekter

###### Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

###### Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



## Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## Offentlige tilskudd

Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

## Note 2 Salgsinntekt

Alle salgsinntekter stammer fra salg av mat og drikke på restaurant og take away salg i Norge.

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	38 144 084	34 785 559
Arbeidsgiveravgift	5 549 949	5 051 260
Pensjonskostnader	763 444	717 326
Andre ytelser	1 019 618	480 199
<b>Sum</b>	<b>45 477 095</b>	<b>41 034 344</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	78	82

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 533 334	23 665	90 282

Det er ikke blitt stilt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere, m.v.

## Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik (ekskl. mva):

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	103 000	69 000
Andre attestasjonstjenester	11 200	9 100
Andre tjenester utenfor revisjonen	4 750	2 550

## Obligatorisk tjenesteperson

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.



## Note 4 Varige driftsmidler

	Fast bygnings- inventar, leide bygg	Inventar og maskiner	Person- og varebiler	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01	17 672 538	3 983 450	709 500	181 200	22 546 688
Tilgang kjøpte driftsmidler	9 886 920	4 419 181	179 900	738 624	15 224 625
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	27 559 459	8 402 631	889 400	919 824	37 771 313
Akk. avskrivninger 31.12	12 169 306	3 748 447	746 979	-	16 664 732
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>15 390 152</b>	<b>4 654 184</b>	<b>142 421</b>	<b>919 824</b>	<b>21 106 582</b>
Årets avskrivninger	1 891 984	1 238 995	37 479		3 168 458
Årets nedskrivninger	653 900	30 270	-		684 170
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	3-10 år lineær	3-5 år lineær	5-10 år lineær		
Årlig leie av ikke balanse- førte driftsmidler	-	694 920	73 027		767 947

## Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Sammenslåtte poster:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	364 889	25 989
Annen finansinntekt	19 601	-
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>384 490</b>	<b>25 989</b>
<b>Sammenslåtte poster:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	-	3 901
Annen finanskostnad	30 041	-
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>30 041</b>	<b>3 901</b>



## Note 6 Skattekostnad

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	1 817 987	1 844 961
Endring i utsatt skatt	135 309	-751 433
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 953 296</b>	<b>1 093 528</b>

### Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årets betalbare skattekostnad	1 817 987	1 844 961
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 817 987</b>	<b>1 844 961</b>

### Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Arsresultat før skatt	8 882 096	7 779 152
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	1 954 061	1 711 413
<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	-766	1 076
Effekt av nedvurdert utsatt skattefordel	-	-618 961
Skattekostnad	1 953 296	1 093 528
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22.0 %</b>	<b>14.1 %</b>

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	<b>2023</b>		<b>2022</b>	
	<b>Fordel</b>	<b>Forpliktelse</b>	<b>Fordel</b>	<b>Forpliktelse</b>
Driftsmidler	616 124	-	751 433	-
<b>Sum</b>	<b>616 124</b>	<b>-</b>	<b>751 433</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel				
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>616 124</b>		<b>751 433</b>	

Utsatt skattefordel er oppført i balansen da selskapet forventer fremtidig overskudd av den ordinære driften.

## Note 7 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 1.291.319



## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	15 200	10	152 000
<b>Sum</b>	<b>15 200</b>		<b>152 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Huong Nguyen Holding AS	5 468	36 %	36 %
Nye Berghol Invest AS	4 866	32 %	32 %
Ottersland AS	4 866	32 %	32 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>15 200</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Daglig leder og styrets leder Thu Huong Thi Nguyen med nær familie har bestemmende innflytelse i Huong Nguyen Holding AS. Styremedlem Tore Bjørn Ottersland har bestemmende innflytelse i Ottersland AS. Styremedlem Adriano Capoferro med nær familie har bestemmende innflytelse i Nye Berghol Invest AS.

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01</b>	<b>152 000</b>	<b>2 139 715</b>	<b>1 326 011</b>	<b>15 762 591</b>	<b>19 380 317</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Tilleggsutbytte	-	-	-	-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat	-	-	-	6 928 800	6 928 800
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>152 000</b>	<b>2 139 715</b>	<b>1 326 011</b>	<b>21 191 391</b>	<b>24 809 117</b>

## Note 10 Pant, sikkerhetsstillelser og garantier

Selskapet hadde per 31.12 stilt pant i varelager, kundefordringer og driftstilbehør på kr 4.000.000 som sikkerhet for leiegaranti.



**Bambus Sushi AS** - Org.nr 997 026 209

## STYRETS ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Bambus Sushi har siden oppstarten i 2001 tilbudt retter fra det thailandske, kinesiske, vietnamsiske og japanske kjøkken. Selskapet drev i 2023 elleve restauranter lokalisert i kommunene Oslo, Bærum, Asker, Lillestrøm og Nordre Follo. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Bambus Sushi AS hadde i 2023 driftsinntekter på 108,6 mill. kr, sammenlignet med driftsinntekter på 103,3 mill. kr i 2022.

Selskapets varekostnader gikk fra 29,9 mill. kr i 2022 til 29,3 mill. kr i 2023. Bruttomarginen i 2023 ble 71,9%, mot 70,7% i 2022.

Lønnskostnader økte fra 41,0 mill. kr i 2022 til 45,5 mill. kr i 2023. Avskrivninger på varige driftsmidler gikk fra 3,6 mill. kr i 2022 til 3,2 mill. kr i 2023. Nedskrivninger på 0,7 mill. kr i 2023 er knyttet til avvikling av en tidligere restaurant i Oslo kommune. Annen driftskostnad økte fra 21,0 mill. kr i 2022 til 21,4 mill. kr i 2023.

Driftsresultatet (EBIT) økte fra 7,8 mill. kr i 2022 til 8,5 mill. kr i 2023. Årsresultat etter skatt ble 6,9 mill. kr.

Totalkapitalen økte fra 39,3 mill. kr per 31.12.2022 til 49,1 mill. kr per 31.12.2023. Selskapets egenkapitalandel var 50,5% per 31.12.2023. Til sammenligning var egenkapitalandelen på 49,4% per 31.12.2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

I 2023 har det totale sykefraværet vært 6,3% av total arbeidstid. Styret vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har i løpet av 2023 totalt hatt 141 ansatte, av disse var 92 kvinner (65,2%) og 49 menn (34,8%). Selskapets daglige leder og styrets leder er kvinne.

Selskapet har alltid arbeidet aktivt og målrettet for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.



## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bambus Sushi arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

## Forholdet til Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Denne loven gjelder for større virksomheter og vi har plikt til å utføre visse aktsomhetsvurderinger og offentliggjøre de gjennomførte aktsomhetsvurderingene. Selskapets redegjørelse vil bli gjort tilgjengelig på våre nettsider innen 30. juni 2024.

## Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Årsresultatet på kr 6.928.800 overføres til annen egenkapital.

Oslo, 18. april 2024

\_\_\_\_\_  
Thu Huong Thi Nguyen  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Guttorm Lindseth  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Adriano Paolo Capoferro  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tore Bjørn Ottersland  
styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ottersland, Tore Bjørn

#### Annen representant

På vegne av: Styreleder/daglig leder i Ottersland AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-1505803

IP: 88.91.xxx.xxx

2024-04-17 19:34:03 UTC



### Ottersland, Tore Bjørn

#### Aksjonær

På vegne av: Styreleder/daglig leder i Ottersland AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-1505803

IP: 88.91.xxx.xxx

2024-04-17 19:34:03 UTC



### Capoferro, Adriano Paolo

#### Annen representant

På vegne av: Styreleder i Nye Berghol Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1304499

IP: 88.20.xxx.xxx

2024-04-18 06:09:52 UTC



### Capoferro, Adriano Paolo

#### Aksjonær

På vegne av: Styreleder i Nye Berghol Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1304499

IP: 88.20.xxx.xxx

2024-04-18 06:09:52 UTC



### Lindseth, Guttorm

#### Annen representant

På vegne av: Guttorm Lindseth

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-972891

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-18 08:06:16 UTC



### Nguyen, Thu Huong Thi

#### Møteleder

På vegne av: Thu Huong Thi Nguyen - Styreleder og re...

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1807791

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-18 08:44:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LFT3:HFE6f-JGVDS-EY4TV-U28E8-X5FOA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Nguyen, Thu Huong Thi

Aksjonær

På vegne av: Thu Huong Thi Nguyen - Styreleder og re...

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1807791

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-04-18 08:44:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LFT3:HFE6f-JGVDS-EY41V-U28E8-X5FOA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>